Pag.		Pag.
2° A denuntiatione maledictionis contra violatores legis, et promissione benedictionis erga observatores; 3-5.	93	1° Communicatio confidentior cum infidelibus; 21.	107
2° A commendatione observantiæ ejusdem, et reprehensione facti hactenus oppositi; 6-10.	94	2° Multiplicata iniquitas et impudentia; 22.	108
4° A comminatione ruinæ, 1. Per idololatriam commeritatæ; 11-13.	"	3° Obdurata impœnitentia, 23.	"
2. Nec precibus prophetæ, nec populi sacrificiis avertendæ; 14, 15.	95	IV. Comminatorius	
3. Priorem conditionem optimam in pessimam conversuræ. 16, 17.	"	1° Dispersionis meritæ per neglectum Dei et cultum idolorum; 24, 25.	"
II. Continuatus		2° Ignominia infamis, ortæ ex idololatria. 26, 27.	109
1° Expositione indignabunda insidiarum, a concivibus contra prophetam structarum; 18-20.	96	<i>Caput XIV.</i>	
2° Relatione vindictæ huic proditiõni a Deo decretæ; 21-23.	97	II° Sermo sub Josia,	
<i>Caput XII.</i>		I. Prænuntius de siccitate Judææ futura, §. 1.	110
3° Reverenti expostulatione cum Deo de improborum prosperitate, et proborum calamitate; §. 1-3.	98	1° Molesta omni hominum conditione; 2-4.	"
4° Accepto et dato indicio 1. De prosperitatis inconstantia; 4-6.	99	2° Perniciosa ipsis etiam animantibus. 5, 6.	"
2. De probitatis immutatione; 7-9.	100	II. Judiciarius, quo	
3° De religionis eversione; 10, 11.	"	1° Propheta confitetur populi culpam, precatur indulgentiam, proposita Dei gloria et promissione; 7-9.	111
4° De regionis per hostes et sterilitatem devastatione. 12, 13.	101	2° Deus decernit pœnam, declaratque decreti immutabilitatem; 10-13.	112
III. Absolutus,		3° Propheta, excusationis loco, transfert culpam in pseudopphetas; 13.	"
1° Intentato contra gentes inimicas æque ac Judæos supplicio; 14.	102	4° Deus excipiens 1. Damnat quidem pseudopphetas ob data de contrario exitio vaticinia mendacia; 14, 15.	"
2° Promissa utrisque miseratione Dei, et restitutione; 15.	"	2. Prædicat tamen populo illis adhærenti communionem cladis luctu plerissimæ. 16-18.	113
3° Pacta gentilibus, si fideles fiant, cooptatione in Ecclesiam; si recusent, extirpatione. 16, 17.	103	5° Propheta intans 1. Conqueritur de immutabilitate pœnæ; 19.	"
§ II. SERMONES TRES EPOCHÆ PROBABILIS.		2. Confitetur peccatum; 20.	"
<i>Caput XIII.</i>		3. Deprecatur veniam, proposita Dei gloria. 21, 22.	114
I° Sermo sub Jechonia,		<i>Caput XV.</i>	
I. Expositorius futuri judicii, 1° Per tyrum cinguli, quod propheta 1. Deo primum jubente induit. §. 1, 2.	104	6° Deus definiens 1. Renuit audire intercessores; §. 1.	115
2. Ad mandatum Dei alterum juxta Euphratem abscondit, et putrefactum postea recipit. 3-7.	"	2. Constituit excidium et varios illius modos; 2-4.	"
2° Per explicationem typi divinitus datam, 8. qua 1. Reprehenditur superbia, obstinatio, et idololatria Judæorum; 9, 10.	105	3. Defendit decreti hujus æquitatem 5, 6.	116
2. Objicitur contempta ab iisdem Dei benevolentia. 11.	"	4. Denuntiat instantes reliquiis calamitates. 7-9.	117
3° Per allegoriam lagenæ 1. Fallaci sensu acceptam in bonum a Judæis; 12.	"	III. Pactitius, quo	
2. Divinitus revelato sensu, in malum eorundem explicatam a propheta. 13, 14.	"	1° Propheta conqueritur de difficultate muneris, rixas et maledicta sibi relaturi. 10.	118
II. Adhortatorius		2° Deus spondet 1. Prophetæ securitatem; 11, 12.	119
1° Popularium ad humilitatem et obedientiam, cum interminatione malorum obventurorum; 15-17.	106	2. Prophetiæ eventus certitudinem. 13, 14.	120
2° Regis ac reginæ ad pœnitentiã, ob amissionem regni, exinanitionem urbium, et deportationem incolarum futuram. 18-20.	107	3° Propheta, proposito tum fidei tum obedientiæ Deo præstitæ documento, postulat et sui tutelam et vaticiniorum veritatem. 15-18.	"
III. Exprobratorius causarum datarum, quæ sunt :		4° Deus, perstricta leviter diffidentia prophetæ, pollicetur 1. Posterius, cum fructu etiam in populum redundaturo; 19.	121
		2. Prius, cum victoria de inimicis referenda. 20, 21.	122
		<i>Caput XVI.</i>	
		III° Sermo sub Sellum, §. 1.	123
		I. Prohibens prophetam, 1° Ne jungatur matrimonio, ob imminencia matribus et prolibus mala gravissima; 2-4.	"